
                 О создании школьного музея 

В целях развития познавательных интересов, обучающихся в области 

исторического краеведения, воспитания патриотизма, любви к своей Родине 

 

приказываю: 

 

1. с 01.09.2025г. создать школьный музей. 

2. Гиззатуллину Л.Н., учителя родного языка и литературы, назначить ответственным 

руководителем школьного музея; 

3. Руководителю подготовить план работы школьного музея. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

ВР – Галимовой З.М. 

 

 

 

 

 Директор школы:      Р.Р. Сулейманова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Галимова З.М. ______________ 

Гиззатуллина Л.Н. ____________ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ГОРОДА АЗНАКАЕВО» 

АЗНАКАЕВСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул. Булгар, 18, г.Азнакаево, 423330 

 

 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

АЗНАКАЙ ШӘҺӘРЕ 2 НЧЕ ГОМУМИ 

УРТА БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ 

Булгар ур.,18нче йорт, Азнакай шәһәре 

423330 

Тел./факс(885592)7-05-90;E-mail:S2.Azn@tatar.ru 

  

                   ПРИКАЗ                                                                                    БОЕРЫК 

              28.08.2025 г.           № 303/2  

  


